CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
              Edifício Orlando Fornari

                 CNPJ: 01.676.018/0001-70

1
      Rua Cruzeiro do Sul, Nº 225, Centro, PINHALZINHO - Estado de São Paulo - CEP 12.995-000

 www.camarapinhalzinho.sp.gov.br             Fone: (11) 4018-4286

INDICAÇÃO Nº 311/2023

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

                                         José Ricardo Kiota, Vereador em exercício junto a Câmara Municipal,
usando de suas faculdades regimentais, INDICA ao Executivo Local, que proceda a estudos junto
ao Departamento Competente, visando a passagem da máquina motoniveladora e cascalha-
mento da Rua Orion, do Loteamento Morada das Estrelas, assim como nas estradas de acesso
ao referido Loteamento, neste Município.

JUSTIFICATIVA

                                          Recentemente vários moradores do Loteamento Morada das Estrelas,
procuram este Vereador reclamando sobre a falta de manutenção das estradas de acesso ao
Loteamento e a falta de manutenção das ruas do referido local.
                                        Sendo assim, com o apoio do Executivo Local, para que o problema seja
solucionado.

                                              Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2023.

José Ricardo Kiota
Vereador